
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do Evropského parlamentu konané dne 7.6. – 8.6.2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Mourek - politická strana

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
17187087

Identifikátor zprávy: Z14452-20240902214359
Datum předložení zprávy: 02.09.2024
Datum a čas poslední úpravy: 02.09.2024 19:43:59

 

    Předsednictvo, za které jedná společně předseda a jeden z místopředsedů nebo
předsednictvo společně., Předsednictvo, za které jedná společně předseda a jeden z
místopředsedů nebo předsednictvo společně. 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 112 722,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Bartáková Honsnejmanová, Jitka, Praha 30.01.1992 1 500,00
Bilíková, Brigita, Markvartovice 29.08.1968 10 000,00
Bosáková, Eva, Praha 21.02.1961 5 000,00
Červenka, Jan, Praha 30.03.1966 15 000,00
Červenka, Jan, Praha 30.03.1966 10 000,00
FRANK BROTHERS S.R.O, Na Tykačce 698/6, Praha,
19017

14267268 3 000,00

Havlena, Ondřej, Praha 12.04.1984 3 000,00
Havlena, Ondřej, Praha 12.04.1984 5 000,00
Havlena, Ondřej, Praha 12.04.1984 10 000,00
Havlena, Stanislav, Praha 01.02.1949 2 000,00
Luftmanová, Karin, Praha 16.05.1969 5 000,00
Luftmanová, Karin, Praha 16.05.1969 13 000,00
Luftmanová, Karin, Praha 16.05.1969 10 000,00
Pavloková, Sylvie, Tišnov 24.05.1990 2 222,00
Špringr, Petr, Praha 30.08.1984 3 000,00
Špringr, Petr, Praha 30.08.1984 5 000,00
Špringr, Petr, Praha 30.08.1984 10 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 0,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Žádné údaje



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 96 911,29 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

700,92 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - podklady pro spoty, výdaj dne 28.04.2024
282,90 A13 - Propagace na Facebooku - reklamy na FB, výdaj dne 29.04.2024

4 079,56 A13 - Propagace na Facebooku - reklamy na FB, výdaj dne 29.04.2024
6 050,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - výroba TV spotu, výdaj dne 08.05.2024
6 473,50 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 21.05.2024

377,52 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - reklama TikTok, výdaj dne 25.05.2024
678,28 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - podklady pro reklamy, výdaj dne

28.05.2024
1 418,13 A13 - Propagace na Facebooku - reklamy na FB, výdaj dne 29.05.2024

12 697,10 A13 - Propagace na Facebooku - reklamy na FB, výdaj dne 29.05.2024
36 300,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - partnerství dostihu, výdaj dne 07.06.2024

4 043,93 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - reklamy na síti X, výdaj dne
08.06.2024

20 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - reklamy na FB, výdaj dne 08.06.2024
2 149,43 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - reklamy na síti X, výdaj dne

11.06.2024
1 660,02 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - podklady pro spoty, výdaj dne 02.05.2024



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Nebyl dohledán dárce Lieblinger Martin, který zaslal dne 22. 5. 2024 částku 256,- Kč. Tento dar byl na základě výtky Úřadu dne 30. 6. 2024 dárci vrácen.


